Wettspielkalender
Sommer 2024

Ausgabe Juni 2024




Herzlich willkommen!

Bei uns spielen Sie in den Wintermonaten fiir nur 30€.
Gespielt wird von Winterabschldgen auf Wintergriins.

Sie mochten an einem von unseren Turnieren
teilnehmen? Bitte sprechen Sie uns an oder schauen Sie
auf unserer Homepage nach fiir mehr Informationen.

Weitere Details zu den Turnieren entnehmen Sie bitte
der Homepage oder unserem Aushang im Clubhaus.

Golfclub Bad Bramstedt
Hamburger Str. 61
Telefon: +49 4192 897515
www.golfclub-badbramstedt.de


http://www.golfclub-badbramstedt.de/

Datum

23 Sa

26 Di

29 Fr

1 Mo

3 Mi

6 Sa

10 Mi

13 Sa

17 Mi

24 Mi

27 Sa

28 So
8 Mi
11 Sa
15 Mi
16 Do
19 So
22 Mi

Spiel

Marz
Platzaufraumen

Jahreshauptversammlung

GCBB
Karfreitag
April
Oster Chapman
Herrennachmittag
Ausweichtermin
Platzaufrdumen
Herrennachmittag
Schnuppergolf
Herrennachmittag
Herrennachmittag
Schnuppergolf
Grune Hasen

Mai

Herrennachmittag

Schnuppergolf

Herrennachmittag

Ladies Afterwork
Pfingst Turnier

Herrennachmittag

Start

11:00
13:30

13:30
12:00
13:30
13:30

10:00

13:30
12:00
13:30
18:00
11:00
13:30

HCPI-
rel.

nein
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
nein
ja

9/18
Loch

18
9/18

9/18

9/18
9/18

9/18

9/18

18
9/18



Datum

24
25
26

Fr
Sa
So

Do
Fr

Fr
Sa
So

Do
Sa

Fr
Sa
So

Do
Fr
So

Spiel

AWGC
Schnuppergolf
Grine Hasen
Herrennachmittag
Ladies Afterwork
AWGC

Juni
Herrennachmittag
AWGC
Schnuppergolf
Samsonite
Herrennachmittag
Ladies Afterwork
AK 30 in GCBB
Herrennachmittag
AWGC
Schnuppergolf
Griine Hasen
Herrennachmittag
Ladies Afterwork
AWGC

Samsonite

Start

18:00
12:00
10:00
13:30
18:00
18:00

13:30
18:00
12:00
11:00
13:30
18:00
10:00
13:30
18:00
12:00
10:00
13:30
18:00
18:00
11:00

HCPI-
rel.
ja

ja
ja
ja
ja

ja
ja

ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja
ja
ja
ja
ja

9/18
Loch



Datum

Spiel

Juli
Herrennachmittag
AWGC
Schnuppergolf
Herrennachmittag
Ladies Afterwork
Herrennachmittag
AWGC
Schnuppergolf
Samsonite
Herrennachmittag
Ladies Afterwork
AWGC

Grine Hasen
Herrennachmittag
August
Schnuppergolf
Herrennachmittag
Ladies Afterwork
AWGC
Herrennachmittag
AWGC

Start

13:30
18:00
12:00
13:30
18:00
13:30
18:00
12:00
11:00
13:30
18:00
18:00
10:00
13:30

12:00
13:30
18:00
18:00
13:30
18:00

HCPI-
rel.

ja
ja

ja
ja
ja
ja

ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja
ja
ja
ja
ja

9/18
Loch

9/18
9

9/18
9
9/18
9

18
9/18

9/18

9/18

9/18



Datum

17
21
22
24
25

Sa
Mi
Do
Sa
So
Mi
Fr
Sa

Mi
Do
Sa
So
Mi
Fr
Sa
Mi
So
Mi
Fr

Spiel

Schnuppergolf
Herrennachmittag
Ladies Afterwork
Cup des Prasidenten
Grine Hasen
Herrennachmittag
AWGC
Schnuppergolf
September
Herrennachmittag
Ladies Afterwork
Clubmeisterschaften
Clubmeisterschaften
Herrennachmittag
AWGC
Schnuppergolf
Herrennachmittag
Grine Hasen
Herrennachmittag
AWGC

Start

12:00
13:30
18:00
11:00
10:00
13:30
18:00
12:00

13:30
18:00

13:30
17:00
10:00
13:30
10:00
13:30
16:00

HCPI-
rel.

ja
ja
nein
ja
ja
ja

ja
ja
Ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

9/18
Loch

9/18
9
18
9
9/18

9/18
18
18

9/18

9/18

9/18



Golf Pro Bad Bramstedt

Mike Bradley
Buchung von Trainingsstunden:
http://birdiecoach.com
oder

Handy Nr.: 0172 9406 654




¢ )IVINO

&= RISTORANTE & VINI =~

OFFNUNGSZEITEN

Mo. & Di. - Ruhetag
Ansonsten 12:00 - 21:00 Uhr
M. - Fr. Mittagstisch 12:00 - 15:00 Uhr

Telefon 04192 - 897517



